第３号様式（第６条関係）

開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度
電気自動車等導入補助金に係る誓約書

　開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度電気自動車等導入補助金の重点対策加速化補助金の申請にあたり、以下の事項について相違ないことを誓約します。
なお、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反した場合に、開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度電気自動車等導入補助金交付要綱第13条に基づき交付決定の取消し、又は返納となる可能性があることについて承知いたしました。

１．国及び国の委託を受けた団体から本件に係る補助金を受けないこと。
２．開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度電気自動車等導入補助金所有状況報告書（第７号様式）を法定耐用年数（ＥＶ普通車・Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌ：６年、ＥＶ軽自動車：４年）に達するまで毎年遅滞なく提出すること。
３．法定耐用年数を超えて使用すること。
４．反社会的勢力に提供しないこと。

令和　　年　　月　　日

開成町長　様

申請者
住所
氏名（自署）

第４号様式（第６条関係）

開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度
電気自動車等導入補助金電力調達方法報告書

　開成町長　様

	申 請 者
	現住所

	フリガナ

	氏　　名
	㊞

　開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度電気自動車等導入補助金の重点対策加速化補助金の申請にあたり、ＥＶに用いる再生可能エネルギーの調達方法を次のとおり報告します。

[bookmark: _Hlk111824458]①　ＥＶの想定年間消費電力量　　　　　　　　　　kWh
　　　　　　　（想定する年間走行距離÷ＥＶの電費）

②　調達方法（年間）
	１．自宅（太陽光発電）
	kWh

	２．自宅（その他再生可能エネルギー）
	kWh

	３．再エネ電力証書
（グリーン電力証書・再エネ電力由来Ｊクレジット）
	kWh

	４．再エネ電力メニュー
	kWh

	合計
	kWh

　　　１又は２の場合…自宅での年間発電量　　　　　kWh
　　　　　　　　　　　自宅での年間消費量　　　　　kWh
③　ＥＶで使用する調達再エネ量
　　　　②の合計値　　　　　　　　kWh　－　①の消費電力量　　　　　　　　kWh
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝　　　　　　　　　kWh
[bookmark: _GoBack]